Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 9 «Радуга»

27.11.2014 г. 				Приказ					№ 33

О контроле за организацией питания

На основании Устава МАДОУ Детский сад № 9 «Радуга» и на основании решения Общего собрания работников (протокол № 4 от 27.11.2014 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить на период с 01.12.2014 г. по 31.08.2015 г. комиссию по контролю организации питания в детском саду в следующем составе:
Пескова Е.В. – представитель родительской общественности;
Дробинина О.А. – и.о. заведующего МАДОУ;
Асанова Л.А. – кладовщик;
Черепанова Т.М. – калькулятор;
Валиахматова В.А. – председатель профсоюзной организации.
2. Назначить председателем комиссии по контролю организации питания Дробинину О.А., и.о. заведующего, секретарем комиссии – Черепанову Т.М., калькулятора.
3. Проводить контрольные проверки комиссией согласно плана-графика.
4. Заслушивать отчеты комиссии на аппаратном совещании не реже одного раза в месяц.
5. Размещать на информационных стендах результаты контроля организации питания детей в детском саду.
6. Обо всех случаях нарушений в организации питания (несвоевременная поставка, низкое качество поставляемых продуктов, отсутствие сопроводительных документов о качестве продуктов) информировать руководителя в письменной форме.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего ________________
/О.А. Дробинина/